S 8 , H AS 1840, 
I/A 15 (16.02.26).

92078 - GRUPO VALTRION SL.
Ampliación de capital. Capital: 308.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.121.096,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5.- El capital social se fija en un millón ciento veintiún mil noventa y seis euros (1.121.096,00 E) dividido en 
1.121.096 participaciones sociales, de un euro (1,00 E) de valor nominal, cada una, numeradas correlativamente de 1 al 1.121.096, 
ambos inclusive, totalmente suscritas e íntegramente desembolsadas.. Datos registrales. S 8 , H AS 65623, I/A 2 (16.02.26).